
VV7

o S\ rEDCE h[ I  o AUT oRI  Z,AC|

č í slo 14819

vydané

Č eskou komorou autotizovan ch tnž en r a technik

č inn ch ve v stavbě

podle zákana Č Nn é .360lL992 Sb.

jmé no a p í jmení

rodné  č í slo

je

autorizovanym stavitelem

v oboru

pozemní  stavby

V seznamu autorizovanych osob vedené m Č raIT je veden pod č í slem

0300830

a je oprávněn použ ivat autoizač ní  razitko, 1ehož  kontrolní  otisk
je uveden zde,.

p edseda CKAIT

'',ffi* iň

ď^  f,*

3-o.oď
utorizace je udělena ke dni 9.9.1997

----
* -...-

] ---= -_

_--,,,,------.-_ .á.-.".---.--.
__-"--'-.,.--= --'----t-_= -















VYKAZ ZISKU A ZTRATY, druhové  č lenění
v plné m rozsahu
ke dni:  31.12.2021 Název a sí dlo ú č etní  jednotky
(v celých tisí cí ch Kč ) PRACOM s.r.o.

lč :  48026450 Nad Pať ankou 38

Dle vyhláš ky č . 500/2oo2 Sb. 'rfileu
Sestaveno dne: 26.5,2022

Právní  forma ú č etní  jednotky: společ nost s ruč ení m omezeným

Předmět podnikání  ú č etn í  jed notky: Specializované  stavební  č innosti

Spisová znač ka: C 14241

V likvidaci:  Ne

označ ení TEXT

b

Cislo
'ádku

skuteč nost v ú č etní m období

běž né m
1

minulé m
2

l, Trž by z prodeje výrobků  a služ eb 01 141 315 147 589

ll. Tž by za prodej zbož í 02 0 0

A,

A.1,

2,

J.

Výkonová spotřeba (souč et A.í . až  A.3.) 03 81 972 121 687

Náklady vynalož ené  na prodané  zbož í 04 0 0

Spotřeba materiálu a energie 05 6 707 11 854

Služ by 06 75 265 1 09 833

B. Změna stavu zásob vlastní  č innosti (+ A) 07 33 278 4 381

U. Aktivace (-) 08 0 0

D.

D.1.

2,

2,1 ,

2,2.

Osobní  náklady (souč et D.l.až D.2.| 09 19 954 20 001

Mzdové  náklady 10 14 944 ,l5 393

Náklady na sociální  zabezpeč ení , zdravotní  pojiš tění  a ostatní  náklady 1,| 5 010 4 608

Náklady na sociální  zabezpeč ení  a zdravotní  pojiš tění 12 4 951 4 535

Ostatní  náklady 13 59 73

E.

E.1.

1.1 ,

1,2,

2.

J.

Úpravy hodnot v provozní  oblasti (souč et E.1. až  E,3.) 14 76 4

Úpravy hodnot dlouhodobé ho nehmotné ho a hmotné ho majetku 15 129 162

Úpravy hodnot dlouhodobé ho nehmotné ho a hmotné ho majetku - trvalé 16 129 162

Úpravy hodnot dlouhodobé ho nehmotné ho a hmotné ho majetku - doč asné 17 0 0

Úpravy hodnot zásob 18 0 0

Úpravy hodnot pohledávek "l9 -53 -1 58

lll.

1.

2,

J.

Ostatní  provozni qýnosy (souč et ll1.1 až  ll!.3.) 20 2 113 3 447

rrž by z prodané ho dlouhodobé ho majetku 21 87 0

rrž by z prodané ho materiálu 22 0 0

Jiné  provozní  uýnosy 23 2 026 3 447

F.

F.1.

2,

J.

4.

5.

Ostatni provozní  nákIady (souč et F.í . až  F.5.) 24 2296 2 192

Zů statková cena prodané ho dlouhodobé ho majetku 25 60 0

Prodaný materiál 26 0 0

Daně a poplatky 27 72 307

Rezervy v provozní  oblasti a komplexní  náklady pří š tí ch období 28 0 0

Jiné  provozní  náklady 29 2 164 1 885

Provozní  výsledek hospodaření  (+ / -) 30 5 852 2 771



Označ ení

a

TEXT

b

č í slo
ádku

c

skuteč nost v ú č etní m období

běž né m
1

minulé m
2

lV.

1.

2,

Výnosy z dlouhodobé ho finanč ní ho majetku - podí ly (souč et lV. 1 +  lv.2,) 3í 0 0

Výnosy z podí lů  - ovládaná nebo ovládají cí  osoba 32 0 0

Ostatní  výnosy z podí lů JJ 0 0

G. Náklady vynalož ené  na prodané  podily 34 0 0

V.

1.

2.

Výnosy z ostatní ho dlouhodobé ho finanč ní ho majetku (souč . V.1 +  V.2.) 35 0 0

Výnosy z ostatniho dlouhodobé ho frnanč ní ho majetku - ovládají ci nebo ovládaná osoba 36 0 0

Ostatní  výnosy z ostatní ho dlouhodobé ho finanč ní ho majetku 37 0 0

H. Náklady souvisejí ci s ostatní m dlouhodobým finanč ní m majetkem Jó 0 0

Vl.

1.

Výnosové  ú roky a podobné  výnosy (souč et Vl. 1 +  V1.2.) 39 456 432

Výnosové  ú roky a podobné  výnosy - ovládaná nebo ovládají cí  osoba 40 0 0

Ostatní  výnosové  ú roky a podobné  výnosy 41 456 432

l. Úpravy hodnot a rezeNy ve finanč ní  oblasti 42 0 0

J.

J.1.

2.

Nákladové  ú roky a podobné  náklady (souč et J.1 +  J..2.) 43 828 797

Nákladové  ú roky a podobné  náklady - ovládaná nebo ovládají cí  osoba 44 0 0

Ostatní  nákladové  ú roky podobné  náklady 45 828 797

Vll. Ostatní  finanč ní  výnosy 46 0 2

K. Ostatní  finanč ní  náklady 47 530 662

Finanč ní  výsledek hospodaření  (+ / -) 48 -902 -1025

Výsledek hospodaření  před zdanění m (+ / -) 49 4 950 1 746

L.

L.1,

2,

Daň z přijmů  (souč et L. í  +  L.2.) 50 887 764

Daň z pří jmů  splatná cl 887 764

Daň z pří jmů  odlož ená (+ A) 52 0 0

Výsledek hospodaření  po zdanění  (+ / -) 53 4 063 982

M. Převod podí lu na výsledku hospodaření  společ ní ků m (+ ^ ) 54 0 0

Výsledek hospodaření  za ú č etní  období  (+ / -) 55 4 063 982

Č istý obratza ú č etní  období  =  l. +  ll. +  lI l, +  lV. +  V. +  V| . +  V| | : 56 143 884 151 470

Podpisový záznam



 

 

 

PROKÁZÁNÍ KRITÉRIÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 
podle ustanovení § 79 odstavec 2 písmeno a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

Seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 
 

 

 

Název stavebních prací a stručný popis 
předmětu plnění 

 

Název objednatele, včetně 
adresy a identifikačních 
údajů 

Začátek 
doby 

plnění 

Ukončení 
doby 

plnění 

Celková hodnota 
uvedených 

stavebních prací 
provedených 
dodavatelem  

Místo provedení prací 

(Evidenční číslo kulturní 
památky) 

Kontaktní osoba 

objednatele 

Chrudimská beseda č.p. 85 - oprava vnější fasády a 
oken 

- oprava venkovních fasád objektu, obnova omítek a 
štuků, malířské a natěračské práce, kamenické, 
restaurátorské práce, truhlářské práce-rest. a 

repase oken (vč. špaletových) a dveří, klempířské 
práce, zámečnické práce, sanace trhlin, kladení 
dlažby, elektromontáže-zařízení silnoproudé 
elektrotechniky, průzkumné, geodetické a 
projektové práce, izolace proti vodě a vlhkosti, 
zdravotechnika a VZT 

 

Město Chrudim 

Resselovo nám. 77 

537 16 Chrudim I 

IČ: 002 70 211 

03/2017 11/2018 
 

20 608 710,- Kč bez DPH 
 

Široká 85, 537 16 Chrudim I 
 

Evid. č. kulturní památky: 
19500/6-768 

 

UK - 1. LF - Revitalizace fasád objektu  
U Nemocnice 3 

- oprava uličních a dvorních fasád, obnova omítek a 
štuků, natěračské práce, kamenické práce, 
restaurátorské práce, klempířské práce, zámečnické 
práce 

 

UK - 1. Lékařská fakulta, 
Kateřinská 32/1660 

Praha 2 

IČ: 002 16 208 

06/2017 11/2018 
 

15 033 357,- Kč bez DPH 
 

U Nemocnice 1563/3 

Praha 2 
 

Evid. č. kulturní památky: 
Objekt v Městské památkové 
rezervaci 

Rozvoj Divadla Jiřího Myrona, Čs. legií 14, Ostrava 

- oprava vnějších omítek a štuků na objektech 
Divadla J. Myrona, Správní budovy a Malé scény, 
zednické, štukatérské, malířské a kamenické práce, 
statické zajištění římsy 

 

PORR a.s.,  

Dubečská 3238/36,  
100 00 Praha 10 - Strašnice  
IČ: 430 05 560 

11/2017 01/2019 
 

14 067 529,- Kč bez DPH 
 

Objekty Divadla J. Myrona, 

Čs. legií 14 a 12, Milíčova 1 a 3, 
Ostrava 
 

Evid. č. kulturní památky: 
17982/8-230 

 



Celková obnova části fasád a střech historických 
objektů v areálu Pražského hradu 

- oprava venkovních fasád objektu včetně sgrafitové 
výzdoby, obnova vápenných omítek a štuků, obnova 
historického krovu včetně výměny břidličné a 
prejzové krytiny, malířské a natěračské práce, 
štukatérské, kamenosochařské a kamenické práce, 
kovářské restaurátorské práce, klempířské a 
zámečnické práce, truhlářské a tesařské práce, 
odborné opravy, repase a repliky oken (včetně 

špaletových) a dveří, repase a doplnění svítidel, 
sanace trhlin, technické vybavení budov, sanace 
kamenného zdiva a oprava lícového cihelného zdiva 

 

Správa Pražského hradu, Hrad, 
I. nádvoří, č.p. 1 

119 08 Praha 1 

IČ: 493 66 076 

04/2015 10/2019 
 

94 832 633,- Kč bez DPH 

 

 

 

Areál Pražského hradu, Praha 1 
 

Evid. č. kulturní památky: 
11719/1-922, NKP 101 

 

 

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy 
Národního muzea - stavební část 

- kompletní provedení restaurátorských prací a 
dodávek včetně projektem a dokumentací 
požadovaných prací, nutných demontáží a zpětných 
montáží, rest. průzkumů a závěrečných zpráv. 
Restaurování, odborné opravy, repase a zhotovení 
replik při obnově interiérů a exteriéru objektu NM. 

 

Metrostav a.s., jako vedoucí 
účastník sdružení „M-P-I Národní  
muzeum“ s firmou Průmstav, a.s. a 
IMOS Brno a.s 

Koželužská 2450/4,  
180 00 Praha 8,  

IČ: 000 14 915 

06/2015 09/2019 
 

415 000 000,- Kč bez DPH 
 

Národní muzeum, Václavské 
náměstí 68, 115 79 Praha 1 
 

Evid. č. kulturní památky: 
11727/1-1198, NKP 112 

Objekt č. p. 55 – oprava střech a fasád 

- dodávka a montáž konstrukce světlíku na objektu 
S03, včetně zasklení a statického posudku únosnosti 
profilů 

 

AKANT ART, v.o.s.,  

Celniční 238, 198 00 Praha 9 

IČ: 256 86 763 

 

05/2018 04/2019 
 

6 073 613,- Kč bez DPH 
 

Objekt č.p. 55, ulice u Prašného 
mostu 55/3, Praha 1 

 

Evid. č. kulturní památky: 
11719/1-922, NKP 101 

 

Rekonstrukce hlavní (historické) budovy 
Národního muzea - restaurátorské práce a 
odborné opravy na sochařské výzdobě interiéru a 
mobiliáři 

- kompletní provedení restaurátorských prací a 
odborných oprav pod dohledem restaurátora na 
sochařské výzdobě interiéru a mobiliáři historické 
budovy Národní muzea v Praze 1, včetně nutných 
demontáží a zpětných montáží, restaurátorských 
průzkumů a závěrečných zpráv a včetně nezbytné 
koordinace se souvisejícími dodávkami a dodavateli. 

 

Národní muzeum, příspěvková 
organizace,  

Václavské nám. 68, 115 79 Praha 1  
IČ: 000 23 272 

09/2013 06/2019 
 

26 629 791,- Kč bez DPH 
 

Národní muzeum, Václavské 
náměstí 68, 115 79 Praha 1 
 

Evid. č. kulturní památky: 
11727/1-1198, NKP 112 

 

Vnější omítka a oprava střechy pro Rezidenci 
Dlouhá 

- komplexní oprava vnějších omítek, včetně opravy 
střešního pláště budovy a rekonstrukce sochy 

 

Dům zahraniční spolupráce 

Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1, 

IČ: 613 86 839 

 

10/2019 09/2020 
 

4 453 046,- Kč bez DPH 

 

Dlouhá 740/17, 110 00 Praha 1 
 

Evid. č. kulturní památky: 
Objekt v Městské památkové 
rezervaci  

 



Rekonstrukce Šlechtovy restaurace - celková 
rekonstrukce objektu 

- celková rekonstrukce stávajících budov a dostavba 
již nedochovaných částí v jejich původním vzhledu, 
zemní práce a zakládání, bourací práce, zednické, 
klempířské, zámečnické a kovářské práce, truhlářské 
a tesařské práce, obnova krovu vč. pokládky krytiny 
z bobrovky a břidlice, štukatérské, kamenické a 
malířské restaurátorské práce, ZTI, plynové zařízení, 
vytápění, VZT, silnoproud i slaboproud, EPS, 
kamerový systém, poplachový zabezpečovací 
systém, MaR, požárně bezpečnostní řešení, 
provedení izolací proti zemní vlhkosti, sadové 
úpravy  

 

Hlavní město Praha                                               

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha1,  
IČ: 000 64 581 

 

06/2017 09/2020 
 

124 050 767,- Kč bez DPH 
 

Královská obora č.p. 20,  

170 00 Praha 7 
 

Evid. č. kulturní památky: 
40595/1-1560 

Tiché údolí č, p. 125, Roztoky (Haurowitzova vila)  

- celková obnova fasády objektu, včetně jižního a 
západního štítu, zajištění trhlin ve fasádě, obnovy 
linkování, opravy stěn a stropů terasy, výroby a 
montáže letopočtu na jižním štítu, restaurování 
uměleckořemeslných děl ze štuku. 

 

Podzimek a synové s.r.o.                                               

Váňovská 528, 589 01 Třešť,  
IČ: 469 78 194 

 

03/2019 05/2020 
 

4 788 950,- Kč bez DPH 
 

Tiché údolí č.p. 125, Roztoky  

Evid. č. kulturní památky: 
103436 (soubor vil) 

 

 

Vnější omítka a oprava střechy pro Rezidenci 
Dlouhá 

- komplexní oprava vnějších omítek, včetně opravy 
střešního pláště budovy a rekonstrukce sochy 

 

Dům zahraniční spolupráce 

Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1, 
IČ: 613 86 839 

 

10/2019 09/2020 
 

4 453 046,- Kč bez DPH 

 

Dlouhá 740/17, 110 00 Praha 1 
 

Evid. č. kulturní památky: 
Objekt v Městské památkové 
rezervaci  

Revitalizace kostela sv. Jakuba Většího v Poličce, 
stavební část 

- komplexní obnova vnějšího pláště budovy - fasáda, 
dřevěné konstrukce krovu, výměna střešní krytiny, 
nové hromosvody, restaurování prvků z kamene, 
otvorových prvků vč. vitráží, restaurování interiéru 
stavby - oprava omítek a maleb, nové osvětlení a 
ozvučení prostoru, EZS, obnova krypty, realizace 
přípojek dešťové kanalizace. 

 

Římskokatolická farnost – 

děkanství Polička 

Nám. B. Martinů 1 

572 01 Polička 

IČ: 493 24 675 

12/2017 05/2021 
 

38 756 064,- Kč bez DPH 
 

Kostel sv. Jakuba Většího, 
Nám. B. Martnů č.p. 236 

Polička 
 

Evid. č. kulturní památky: 
31838/6-3248, NKP 357 

Stavební úpravy – Dvorana Loket, č.p. 312 a č.p. 
313, Radniční, Loket – restaurátorské práce 

- celková rekonstrukce objektu – restaurátorské 
práce v interiéru objektu, zednické a truhlářské 
práce, štukatérské, kamenické a malířské 
restaurátorské práce, vč. restaurování štukových 
profilací fasády objektu. 

 

ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, 
s.r.o.,  

Pohraniční stráže 255 

357 03 Svatava,  

IČ: 182 48 675 

04/2019 07/2021 
 

14 982 294,- Kč bez DPH 
 

Radniční  č.p 313/4, Loket 
 

Evid. č. kulturní památky: 
105511 

 

 

 



Jižní křídlo - oprava fasád a střech  

- oprava vnějšího pláště jižních fasád Jižního křídla 
Nového královského paláce (objekt č.p. 1) o výměře 
6 056 m², spojená s kompletní výměnou střešní 
krytiny (břidlice-výměra 2 316 m² a prejzy-výměra 
371 m²) a s tím spojenou opravou tesařských, 
klempířských a všech prvků střech 

 

Správa Pražského hradu, Hrad, 
I. nádvoří, č.p. 1 

119 08 Praha 1 

IČ: 493 66 076 

04/2019 09/2021 
 

83 627 331,- Kč bez DPH 
 

Objekt č.p. 1, Nový královský  
palác v areálu Pražského hradu  

 

Evid. č. kulturní památky: 
11719/1-922, NKP 101 

Muzeum umění Klárov (KUNSTHALLE PRAHA 
stavební úpravy bývalé měnírny, Pod Bruskou 
132/2, Praha) 

- restaurátorská oprava fasády objektu vč. 
kamenických prací a finálního nátěru, restaurování 
uměleckořemeslných děl ze štuku (šambrány, římsy, 
konzole), odborná oprava a restaurování 
kamenného soklu, kamenných portálů a šambrán 

 

STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4 

158 00 Praha 5 

IČ: 608 38 744 

07/2020 04/2022 
 

10 994 157,- Kč bez DPH 
 

Pod Bruskou 132/2, Praha 1 
 

Evid. č. kulturní památky: 
105772 (Zengerova 

transformační stanice) 
 

 

Oprava severní ohradní zdi zámku v Dolních 
Břežanech 

- oprava a celková obnova severní ohradní zdi a 
části východní ohradní zdi, plošná tlaková injektáž, 
rekonstrukce koruny zdiva včetně spárování, 
obnova omítek vč. fasádního nátěru 

 

Arcibiskupství pražské,  
Hradčanské náměstí 56/16, 
119 02 Praha 1 

IČ: 004 45 100                                       

08/2021 05/2022 
 

2 474 374,- Kč bez DPH 
 

Areál zámku v Dolních 
Břežanech 
 

Evid. č. kulturní památky: 
32647/2-2232 

Restaurátorská oprava Letní čekárny ŽST Roztoky u 
Prahy 

- Celková rekonstrukce letní čekárny, stavební a 
restaurátorské práce, heverování tesařské 
konstrukce, protézování, čištění a povrchová úprava 
tesařských konstrukcí, zhotovení replik dřevěných 
oken a dveří, rest. a zhotovení replik foukaných 
skleněných výplní oken, obnova režného zdiva, 
oprava střešní konstrukce s novou živičnou krytinou 
vč. osazení nových klempířských prvků. 

 

ISTAR, společnost s ručením 
omezeným (spol. s r.o.)  

Drážďanská 856/74b,  
400 07 Ústí nad Labem,  
IČ: 413 27 331 

03/2022 09/2022 
 

15 009 126,- Kč bez DPH 
 

Výpravní budova ŽST Roztoky u 
Prahy, č.p. 89 
 

Evid. č. kulturní památky: 
104465 

 

 

Přílohou tohoto seznamu jsou osvědčení jednotlivých objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto uvedených zakázek. 
 

V Praze dne 7. 12. 2022 

 

 

_____________________________ 

             Jan Munzar, jednatel společnosti 
             PRACOM s.r.o. 

Jan 

Munzar
Datum: 2022.12.07 

12:27:27 +01'00'





\ -)-^ /
7--^ 1-.
PRAcoM

REFERENČ NÍ
Osvědč ení  objednatele o řádné m plnění

zhotoví tel:

Název zakázky:

Evidenč ní  č í slo kulturní  památky:

Mí sto realizace:

Popis prací :

F i nanč  n í  o bjem za kázky :

Název objednatele:

Doba realizace:

Podí l realizovaných prací  v 7o

vlastní  kapacitou:

Postavení  firmy v dodavatelské m
systé mu:

Kvalita praci:

Adresa objednatele:

Osoba oprávněná jednat:
Telefon:

Stavební  práce a služ by byly provedeny
řádně a odborně:

Datum a podpis:

LlsTlNA
stavební ch prací  dodavatelem

PRACOM s.ř.o,, Nad Pat'ankou 38, 160 00 Praha §

Chrudimská beseda ě.p. 85 - oprava vnějš í  fasády a oken

1 9500/6-768

Š iroká 85, 537 16 Chrudim l

Oprava venkovní ch fasád objektu, obnova omitek a š tuků , malí řské  a
natěrač ské  práce, kamenické , restaurátorské  práce, truhlářské  práce-
restaurování  a repase oken ivč . š paletových) a dveří , klernpiřské  práce,
zámeč nické  práce, sanace trhlin, kladení  dlaž by z mozaiky,
eiektromontáž e-zaří zení  silnoproudé  elektrotechniky a hrornosvodu,
prů zkumné , geodetické  a projektové  práce, izolace proti vodě a vlhkosti,
zdravotechnika ayzT

20 608 7í 0,- Kč  bez DPl-,i
- Restaurování  a obnova š tukavýcll omí tek fasády vč . zdobných prvků

- 4 793 629,- Kč
- Odbomé  opravy uměleckořemeslných dé l z karnene - 4 997 63/ r,- Kč
- Repase a odbomé  apravy uměleckořemeslných děí  ze dřeva (okna, vč "

š paletových) - 2 11 3 71 5,- Kč
- Restaurování  uměleckořemeslných děl ze dřeva (dveb}  - 551 960,- Kč
- Kí adení  dlaž by z mozaiky - 27 849,- Kč
- Zámeč nické  práce - 178 200,- Kč
- Kempí řské  práce - 1 610 522,- Kč
- Nátěr fasády - 711 456,- Kč
- lzolace proti vadě a vlhkasti - 6 573,- Kč
- Sanace trhlin fasády - 1 631 444,- Kč
- Prů zkumné  a geadetické  práce - 221 50O,- Kč
, Restaurátorské  prů zkurny, zámé ry a zprávy - 10a 000,- Kč
- Oprava hromasvadu a asvětlení  venkavní ch vstupů , elektramontáž ní

práce - 519 554,- Kč
- ZTl, vZT - 24 590,- Kč
- astatní  stavební  práce a engineeú ng - 3 120 084,- Kč

Město chrudim

a3/2a17 - 11!2018

100%

Hlavní dodavatel

velmidobrá

Město Chrudim, Resselovo nám"77,53716 Chrudirn l

lč :  002 7a 211

Ano

22. 11. 2018





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 147409986-18389-220331130010, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Městská část Praha 7
Pracoviště: Městská část Praha 7
V Praze  dne 31.03.2022

147409986-18389-220331130010



l-,):T,71
PftAcoM

REFERrrtČ mí  LlsTlNA
Osvědč ení  objednatele o řádné m plnění  stavební ch prací  a služ eb dodavatelem

Zhotovitel:

Název zakázky:

Evidenč ní  č í slo kulturní  památky:

Misto realizace:

Popis prací :

Finanč ní  abjem zakázky:

Název objednatele:

Doba realizace:

Podí l realizovaných prací  v Y,
vlastní  kapacitou:

Postavení  firmy v dodavatelské m
systé mu:

Adresa objednatele:

Osoba oprávněná jednat:  :

Telefan:

Stavební  práce a služ by byly
pravedeny řádně a odborně:

Datum a podpis:

PRACOM s.r.o.n Nad Pať ankou 38, í 60 00 Praha 6

Rekonstrukce Š lechtovy restaurace

40595/1-1 560

Královská obora č .p. 20,170 00 Praha 7

Celková rekonstrukce stávají cí ch budov a dostavba dnes iiž
nedochovaných č ástí  pokud mož no v jejich pů vodní m pů doryse i vzhledu,
Souč ástí  provedených prací  bylo statické  zajiš tění  objektu, provedení
zemní ch prací  a zakládání , bourací ch prací , zednických a zámeč nických
prací . Byla provedena tesařská obnova krovu vč , pokládky krytiny
z bobrovky a břidlice a také  obnova klempí řských prvků  střechy a fasády.
Uměleckořemeslné  š tukovó prvky fasády byly restaurovány, vč , zbytků
pů vodní ch barokní ch omí tek a grotty, její ž  souč ástí  bylo i restaurování
kamenných prvků  kaš ny a skály s vodopádem, Restaurovány byly rovněž  i
kamenné  prvky balustrády.
V interié ru byly repasovány a obnoveny truhlářské  prvky (dřevěné  oblož ení
stěn, parkety, dveře, okna, dřevěná madla schodiš ť  apod., vč etně
provedení  fládrů ). V hlavní m sále objektu by|  proveden transfer a
restaurování  stropní ch fresek (malí řské  restaurátorské  práce), Rovněž  byly
repasovány a obnoveny kovářské  prvky a zámeč nické  konstrukce (mří ž e,
zábradlí , ocelová okna a dveře),
Celková rekonstrukce zahrnovala i veš keré  instalace (ZTl, plynové
zaří zení , vytápění , VZT, silnoproud i slaboproud, EPS, kamerov,ý systé m,
poplachový zabezpeč ovací  systé m, MaR, pož árně bezpeč nostní  řeš ení ),
vč etně provedení  izolací  proti zemní vlhkosti, sadových ú prav, vypracování
restaurátorských zpráv a prů zkumů  a závěreč né  restaurátorské  zprávy.

124 O5O 767,- Kč  bez DPH

Hlavní  město praha

0612017 - 0912020

100o/o

Hlavní dodavatel

Hlavní  město praha

Mariánské  nám. 2,'t10 00 Praha 1, lČ :  000 64 581

 investič ní  odbor, vedoucí  oddělení  pozemní ch
staveb

Ano

l,/g.Lt. 2oZZ


